
oznaczenie sprawy DZP/381/114B/2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Uniwetsyteckie Cerftum Kliniczne im. prof K GibińsHego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego a wicadi 

DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYĆ^f^S^l?^ Sra 22 74-017 
KRS 0000049660, Księga Rej. 000000013597 

-8-

Numer 
oferty Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena Termin wykonania Warunki płatności 

1. PPHU „JOHN" Paweł John 
Grotniki ul. Źródlana 5 
64-140 Włoszakowice 

Część 7 - 90879,60zł Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać się będą w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz. l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania Drzez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

2. „POLMAG" s.c. Andrzej Wątroba, Grzegorz Jędrzejko 
ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48 
43-303 Bielsko Biała 

Część 4 - 7408,80zł Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać sie beda w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz. l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaou 60 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

3. Piekarnia Mechaniczna Wąs Marcin 
Osiek 180 
32-300 Olkusz 

Część 6 - 34907,30zł Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać się bedą w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz. l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 .część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

4. P.P.H. POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

Część 3 - 13244,88zł 
Część 4 - 9828,00zł 
Część 8 - 22014,41zł 

Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać sie beda w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz . l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania Drzez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

5. MILKO Hurtowe Centrum Nabiału 
ul. Dulęby 5 
40-833 Katowice 

Część 4 - 15120,00zł 
Część 5 - 137524,80zł 

Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać sie beda w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz. l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 30 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

6. Handel Obwoźny Włoch Tomasz 
ul. Chorzowska 3A/9 
41-902 Bytom 

Część 1 - 45588,45zł 
Część 4 - 8769,60zł 

Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać sie beda w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz. l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

7. Artykuły Rolno-Spożywcze Patyna Sławomir 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

Część 1 - 46009,46zł Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać sie beda w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz. l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

8. Firma Handlowa „ ANNA" 
Sieracka, Cygan i Wspólnicy Sp.J. 
ul. Złota 120 
42-200 Częstochowa 

Część 2 - 22702,48zł 
Część 9 - 10394,37zł 

Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać sie beda w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz. l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

9. Piekarnia „ LIPIANIN" Witold Lipianin 
49-351 Przylesie 32 

Część 6-30901,19zł Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać się bedą w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz . l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania Drzez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

10. FHU „KAPRYS" Surmański Lesław 
ul. Szparagowa 3 
41-943 Piekary Śląskie 

Część 1 - 42824,88zł Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać się będą w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz . l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania Drzez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

11. Zakład Produkcyjno Handlowy,, ADMAR" 
Andrzej Wiński 
Siedlec, ul. Częstochowska 34 42-253 Janów 

Część 7 - 88005,97zł Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać się bedą w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz . l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym część 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania Drzez 
Zamawiającego faktury za każdą dostarczoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 



12. Firma Handlowa MAR-TAD Maria ,Tadeusz Jędrusik 
Sp. J. 
ul. Struzika 10A/11 
41-800 Zabrze 

Część 2 - 20128,61zt 
Część 9 - 11531,26zł 

Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać się będą w okresie nd n?.l)l.?nis r. rio 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz . l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym a ę ś ć 1, część 2 część 3 , Część 
4 ,część 5, (pozostały asortyment ), część 7 ,część 8,część 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu częściowym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 30 dni od dnia otrzymania Drzez 
Zamawiającego faktury za każdą dos t a r aoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być waeśn ie j sza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

13. Hurtownia Mrożonek „ŚNIEŻYNKA" 
Renata Idzikowska 
Ślizów 93 
56-500 Syców 

Część 2 - 18159,75zł 
Część 9 - 10482,86zł 

Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać się będą w okresie od 02.01.2018 r. do 
31.12.2018 r w terminie :część 5 poz . l (mleko) i część 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu częściowym a ę ś ć 1, a ę ś ć 2 a ę ś ć 3 , Część 
4 , a ę ś ć 5, (pozostały asortyment ), a ę ś ć 7 , a ę ś ć 8 , a ę ś ć 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu a ę ś c i owym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania Drzez 
Zamawiającego faktury za każdą dos t a r aoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być wcześniejsza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

14. PSS SPOŁEM w Katowicach 
ul. Rynek 12 
40-954 Katowice 

Część 6 - 39841,20zł Termin dostawy: Dostawy Drzedmiotu zamówienia odbywać się będą w okresie od 07.01.7018 r. dn 
31.12.2018 r w terminie : a ę ś ć 5 poz . l (mleko) i a ę ś ć 6 - codziennie w godz. 6:00 do 6:30 z wyjątkiem 
niedziel i świąt w ilości wskazanej każdorazowo w zamówieniu aę ś c i owym a ę ś ć 1, a ę ś ć 2 a ę ś ć 3 , Część 
4 , a ę ś ć 5, (pozostały asortyment ), a ę ś ć 7 , a ę ś ć 8 , a ę ś ć 9 - w ilościach wskazanych każdorazowo w 
zamówieniu a ę ś c i owym w terminie do 3 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. 

Termin Dłatnosci: w ciaau 60 dni od dnia otrzymania Drzez 
Zamawiającego faktury za każdą dos t a r aoną partię 
przedmiotu zamówienia, z tym ,że data jej wystawienia nie 
może być waeśn ie j sza niż data dostawy zamówionej partii 
przedmiotu zamówienia. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: Część 1 - 44996,94zt; aęść 2 - 22900,50zł; Część 3 - 13295,66zł;Część 4 - 3982,30zt; Część 5 - 112074,43zt; 
Część 6 - 34666,49zi;Część 7 - 83547,26zt;Część 8 - 23785,77zł; Część 9 - 11153,28zł; 

SPECJ^ 
DZIAŁ ZAMÓWIEriPŁJfM^NYCH. 

Agata 

(podpis osoby sporządzającej protokół) 

Zi>rrvv-i 

U H 261? 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

UWAGA: Zamawiający przypomina, że zgodnie z art.24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) Wykonawca, w terminie 3 dni (tj. do dnia 17.11.2017) 
od dnia zamieszczenia powyższej Informacji na stronie internetowej przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP - wzór stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


